РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА
ГОРНО-АЛТАЙСКА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 03 » августа 20 21 года № 49-Р

г.Горно-Алтайск

О  проведении собраний граждан

          В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-Ф

«Об общих принципах организации  местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» на территории муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», в период с 12 августа 2021 года по 10 сентября

2021 года,

1. Провести собрания граждан для обсуждения вопросов местного

значения, информирования населения о деятельности органов

местного самоуправления и должностных лиц местного

самоуправления согласно  графика  (Приложение №1).

2.  Утвердить график собраний граждан.

3. В течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего

Распоряжения опубликовать его на официальном портале

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети

«Интернет»,  в газете «Вестник Горно-Алтайска».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Мэр города Горно-Алтайска                                                            Ю.В.Нечаев

Галкина М.Н

2-94-38

2

Приложение N 1

                                                                                             к Распоряжению

Мэра города Горно-Алтайска

                                                                               «03» августа 2021г.№49-Р

График собраний граждан

(18:00 ч., продолжительность 1 час)

№ Избирательный

округ №

Дата

проведения

Место проведения

1.  10 12.08.2021 МБОУ средняя школа №13

2.  9 13.08.2021 МБОУ средняя школа №13

3.  8 19.08.2021 Экономический техникум

4.  7 20.08.2021 МБОУ средняя школа №8

5.  6 26.08.2021 МБОУ средняя школа №7

6.  5 27.08.2021 МБОУ средняя школа №1

7.  4 02.09.2021 Лицей №6

8.  3 03.09.2021 Кадетская школа №4

9.  2 09.09.2021 Гимназия № 3

10.  1 10.09.2021 Политехнический колледж